

MediPure Invest A/S

Strandvænget 5B, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 79 31 07

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent:

.....
Ole Munch





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MediPure Invest A/S
Adresse, postnr., by	Strandvænget 5B, 8240 Risskov
CVR-nr.	29 79 31 07
Stiftet	4. september 2006
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Ole Munch, formand Susanne Munch Thomas Munch
Direktion	Susanne Munch
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i MediPure Scandinavia A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 312.825 kr. mod et underskud på 359.396 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 2.750.685 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, baseret på forventninger til nye aktiviteter i nyt regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-22.056	-38.239
	Bruttoresultat	-22.056	-38.239
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-241.516	79.907
2	Finansielle indtægter	4.633	81.012
	Finansielle omkostninger	-53.886	-482.076
	Årets resultat	-312.825	-359.396
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	108.000
	Overført resultat	-312.825	-467.396
		-312.825	-359.396

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.179.882	1.421.398
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.333	11.333
		<u>1.191.215</u>	<u>1.432.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.191.215</u>	<u>1.432.731</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.626	11.903
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.114
	Andre tilgodehavender	15.698	130.888
		<u>27.324</u>	<u>146.905</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.001.258	1.053.758
		<u>1.001.258</u>	<u>1.053.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>561.418</u>	<u>568.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.000</u>	<u>1.769.308</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.781.215</u></u>	<u><u>3.202.039</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.250.685	2.563.510
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
		<u>2.750.685</u>	<u>3.171.510</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.530	30.529
		<u>30.530</u>	<u>30.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.530</u>	<u>30.529</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.781.215</u></u>	<u><u>3.202.039</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	3.030.906	105.800	3.636.706
Overført via resultatdisponering	0	-467.396	108.000	-359.396
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.563.510	108.000	3.171.510
Overført via resultatdisponering	0	-312.825	0	-312.825
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	2.250.685	0	2.750.685

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MediPure Invest A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelsen og anlægsnoten for finansielle anlægsaktiver fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administrationsomkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehaven, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsestallet og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.440	12.829
Andre finansielle indtægter	3.193	68.183
	<u>4.633</u>	<u>81.012</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. juli 2019	1.421.398	11.333	1.432.731
Kostpris 30. juni 2020	1.421.398	11.333	1.432.731
Andel af årets resultat	-241.516	0	-241.516
Værdireguleringer 30. juni 2020	-241.516	0	-241.516
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.179.882</u>	<u>11.333</u>	<u>1.191.215</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
MediPure Scandinavia A/S	Aarhus	100,00 %
Navn		
	De Forenede Arabiske Emirater	
GCC Bio Products FZC (24.000 AED)		33,00 %

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med MediPure Scandinavia A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med MediPure Scandinavia A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Munch

Direktion

På vegne af: Medipure Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-165868245626

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-30 12:57:52Z

NEM ID 

Susanne Munch

Bestyrelse

På vegne af: Medipure Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-165868245626

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-30 12:57:52Z

NEM ID 

Ole Munch

Dirigent

På vegne af: Medipure Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-771802257533

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-30 13:07:05Z

NEM ID 

Ole Munch

Formand

På vegne af: Medipure Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-771802257533

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-30 13:07:05Z

NEM ID 

Thomas Munch

Bestyrelse

På vegne af: Medipure Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-189838921314

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-12-02 15:36:42Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-12-02 16:05:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PPKCE-C4AY5-6YA7B-X7I15-8KGAG-P180E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>